
Vícepráce 1 Krupská 2 Teplice

Popis Cena z rozpočtu

SO_01: Stavební objekt 01 42 350,85

009: Ostatní komnstrukce a práce, bourání 42 350,85

Celkem (bez DPH) 42 350,85

DPH 8 893,68
0,00

0,00

Celkem (včetně DPH) 51 244,52

Stránka 1 z 1



 Valentinská ul. 557     41731  Novosedlice

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10560

ROZPOČET - VÍCEPRÁCE 2

Místo: Krupská 2, Teplice

Datum: 23.8.2018

Zhotovitel:

Předmět: Vícepráce neobsažené v SoD a zjištěné po odkrytí konstrukcí a dalších návazností materiál provedení celkem

 P.č.  Technologie Výměra MJ Kč/MJ Kč/MJ Kč/MJ OPRAVA OSTATNÍ CELKEM

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

971033651 Vybourání zdiva základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm 4,73 m3 0,00 957 Kč 957 Kč 4 522 Kč 4 522 Kč

973031345 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm 5,00 kus 0,00 314 Kč 314 Kč 1 568 Kč 1 568 Kč

974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm 10,00 m 0,00 190 Kč 190 Kč 1 897 Kč 1 897 Kč

997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 8,03 t 0,00 886 Kč 886 Kč 7 114 Kč 7 114 Kč

997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 72,29 t 0,00 9 Kč 9 Kč 670 Kč 670 Kč

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 8,03 t 0,00 301 Kč 301 Kč 2 419 Kč 2 419 Kč

997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 8,03 t 0,00 1 140 Kč 1 140 Kč 9 154 Kč 9 154 Kč

735 Otopná tělesa - úprava rozvodu

735-1 Úprava rozvodů otopných těles - přesunutí dispozice 1,00 kpl 0,00 5520,00 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč

735-2 Vypuštění a napuštění otopnách těles - regulace 1,00 kpl 0,00 2300,00 2 300 Kč 2 300 Kč 2 300 Kč

738 Ostatní konstrukce a práce, bourání

738-1 Úprava kanalizace zapuštění do stávajího svodu, včetně příslušenství 1,00 0,00 4312,50 4 313 Kč 4 313 Kč 4 313 Kč

VRN Vedlejší režijní náklady

 1.1.25 VRN 1,00 0,00 2875,00 2 875 Kč 2 875 Kč 2 875 Kč

 CELKOVÉ NÁKLADY NA REALIZACI BEZ DPH: 42 350,85 Kč 0,00 Kč 42 350,85 Kč

 DPH 21 % : 8 893,68 Kč 0,00 Kč 8 893,68 Kč

 CELKOVÉ NÁKLADY NA REALIZACI VČETNĚ DPH 21% : 51 244,52 Kč 0,00 Kč 51 244,52 Kč

Vypracoval: 

Členění rozpočtových nákladů



Vícepráce 2 Krupská 2 Teplice

Popis Cena z rozpočtu

SO_01: Stavební objekt 01 14 708,26
003: Svislé konstrukce 6 791,16

006: Úpravy povrchu 2 093,18

099: Přesun hmot HSV 629,25

763: Konstrukce montované 2 332,07

V09: Ostatní náklady 2 862,60

Celkem (bez DPH) 14 708,26

DPH 3 088,74
0,00

0,00

Celkem (včetně DPH) 17 797,00

Stránka 1 z 1



###

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 14 708,26

003: Svislé konstrukce 6 791,16

1. 331231115 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa m3 1,299 5 230,00 6 791,16

006: Úpravy povrchu 2 093,18

2. 613121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních pilířů nebo sloupů z cihel m2 7,420 99,10 735,32

3. 613311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních pilířů nebo sloupů 

nanášená ručně

m2 7,420 183,00 1 357,86

099: Přesun hmot HSV 629,25

4. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,420 260,00 629,25

763: Konstrukce montované 2 332,07

6. 763111311 SDK příčka - úprava od vybouraných oken, SDK bez tepelného izolantu m2 3,199 729,00 2 332,07

V09: Ostatní náklady 2 862,60

5. 090001000 Ostatní náklady % 3,000 954,20 2 862,60

Rozpočet

1 z 1



Vícepráce 3 Krupská 2 Teplice

Popis Cena z rozpočtu

SO_01: Stavební objekt 01 6 252,01
002: Základy 1 039,85

003: Svislé konstrukce 3 829,50

099: Přesun hmot HSV 1 382,66

Celkem (bez DPH) 6 252,01

DPH 1 312,92
0,00

0,00

Celkem (včetně DPH) 7 564,93

Stránka 1 z 1



###

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 6 252,01

002: Základy 1 039,85

2. 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,013 37 300,00 466,25

3. 279351101 Zřízení bednění základových zdí jednostranné m2 1,200 375,00 450,00

4. 279351102 Odstranění bednění základových zdí jednostranné m2 1,200 103,00 123,60

003: Svislé konstrukce 3 829,50

5. 311113114 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 8/10

m2 10,350 1 150,00 11 902,50

6. 311235161.HLZ Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ UNI 30 broušených P12,5 na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 300 mm

m2 780,00 -8 073,00

099: Přesun hmot HSV 1 382,66

7. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 5,065 273,00 1 382,66

Rozpočet

1 z 1



Vícepráce 4 Krupská 2 Teplice Úprava konzolového systému pro kotvení výtahu a stroje

Popis Cena z rozpočtu

M - Práce a dodávky M 25 840,00
Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 25 840,00

Celkem (bez DPH) 25 840,00

DPH 5 426,40
0,00

0,00

Celkem (včetně DPH) 31 266,40

Stránka 1 z 1



Vícepráce 4 Krupská 2 Teplice Úprava konzolového systému pro kotvení výtahu a stroje

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

M - Práce a dodávky M 25 840,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 25 840,00

1. 330R008 úprava konzolové systému pro kotvení výtahu a kotvení stroje z důvodu 

posunutí šachty kvůli základu stávajícího domu

kpl 1,000 25 840,00 25 840,00

Rozpočet

1 z 1


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

